
9 Μαρτίου 2013

9 MART: SIVAS ŞEHİTLERİNİ ANMA GÜNÜ
Ξένες γλώσσες / Türkçe’de / Ξένες γλώσσες

     ( Ilgili videoyu izlemek icin 

buraya tιklayιn )

 

Sivas şehrinin 40 aziz şehidinin öyküsü, Hristiyan imanı, azim, fedakârlık ve 
arkadaşlık konularında etkili bir derstir. 313 senesinde İmparator Büyük Konstantin, 
Hristiyanlara dinsel özgürlük tanıyan ve Hristiyanlığı da putperestlik gibi yasal bir 
din olarak kabul eden bir belge yayınladı; ancak Konstantin ile yönetimi paylaşan 
Licinius bir pagandı ve imparatorluğun kendisine ait bölümünde Hristiyanlığı 
ortadan kaldırmaya karar verdi. Konstantin’in ordusu ile savaş hazırlığına girişen 
Licinius, isyan ederler korkusuyla Hristiyanları kendi ordusundan çıkarmaya başladı.

O dönemin askerî komutanlarından biri, Sivas’ta yaşayan ve putperestliğin ateşli 
savunucusu olan Agricola idi.

Onun denetiminde 40 Kapadokya’lı cesur asker bulunuyordu ve bu gruptaki 
askerler pek çok savaşta başarı göstererek diğer askerlerden farklı olduklarını 
kanıtlamışlardı. Hristiyan inancını benimsemiş olan bu askerler, pagan ilahlarına 
(putlara) kurban sunmayı kabul etmeyince Agricola tarafından hapse atıldılar. 
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Hapiste iken kendilerini duaya ve Mezmur okumasına adayan bu askerler gece 
onlara: “Sonuna kadar dayanın ve kurtulacaksınız” diyen bir ses duydular.

Ertesi sabah askerler yeniden Agricola’nın huzuruna çıkarıldılar. Bu sefer pagan 
Agricola tatlı dil ile askerlerin gönlünü çalmayı denedi. Onların başarısını, gençliğini 
ve kuvvetini överek onlardan Mesih’i inkâr etmelerini ve böylece imparatorun saygı 
ve sevgisini kazanmalarını istedi.

7 gün sonra ünlü yargıç Licius, Sivas şehrine ulaşıp 40 askeri mahkemeye çıkardı. 
Azizler büyük bir kararlılıkla “Sadece askerî rütbelerimizi değil, hayatlarımızı da 
alın; çünkü bizim için hiçbir şey Mesih Tanrı’dan daha değerli değildir” dediler. 
(περισσότερα…)

http://www.diakonima.gr/2013/03/09/9-mart-sivas-sehitlerini-anma-gunu-2/
http://www.diakonima.gr/2013/03/09/9-mart-sivas-sehitlerini-anma-gunu-2/

